Localita
ACCUMOLI - 02011 (RI)
ANTRODOCO - 02013 (RI)
BORBONA - 02010 (RI)
BORGOROSE - 02021 (RI)
BORGOROSE - 02021 (RI)
BORGOROSE - 02021 (RI)
CANTALICE - 02014 (RI)
CANTALICE - 02014 (RI)

CANTALUPO IN SABINA - 15014 (RI)

CASAPROTA - 02030 (RI)

CASTEL SANT'ANGELO - 02010 (RI)
CASTEL SANT'ANGELO - 02010 (RI)
CASTELNUOVO DI FARFA - 02031 (RI)
CASTELNUOVO DI FARFA - 02031 (RI)
CASTELNUOVO DI FARFA - 02031 (RI)

CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)

Indirizzo

VIA RIMEMBRANZE 36

VIA GARIBALDI *

VIA S NICOLA DA BORBONA
VIA COLLE D AIA

VIA DELLA VILLA

VIA MARSICANA

VIA GRAMSCI A

VIA GRAMSCI B

VIA TERNANA

VIAG GARIBALDI

VIA DELLA REPUBBLICA *
VIA ROMA

PIAZZA DEGLI ANGELI

VIA BELVEDERE

VIA COLLI

PIAZZA CAV E TIBERTI
VIA ABRUZZI 4

VIA CERVINO

VIA DEGLI ABRUZZI

VIA DEI GLICINI

VIA DEI TIGLI

VIA DELL INDUSTRIA B

VIA DELLE MAGNOLIE SCB
VIA DELLE MAGNOLIE SCA
VIA GRAN SASSO

VIA MONTE QUARTO

VIA MONTEROSA

N°
alloggi
1

53

2

12

12

12

6

5

9

5

17

17

1

1

12

Vo]

Valore €
47.298
3.221.974
120.021
814.822
846.945
815.443
396.021
337.518
615.723
110.436
1.135.780
946.049
53.634
73.183
815.083
612.033
65.433
1.044.956
72.004
877.655
357.508
143.774
405.022
454.524
860.266
576.031
620.169

Zona
Sismica

anno
costruzione

anno
ristrutt

n. piani
fuori
terra

1

1955

3

1983+88+2003

1968

1
1
1

1989

1990

1988

2A

1984

1984

2B

1985

2B

2000

1964+69+86

1986

2B

1995

1967

1986

2A

1984

1962

1984

1964

1984
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1969

w
N

1976

1995

1995

1989

1989

1980
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Localita
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTADUCALE - 02015 (RI)
CITTAREALE - 02010 (RI)
COLLE DI TORA - 02020 (RI)
COLLEVECCHIO - 02042 (RI)
COLLI SUL VELINO - 02010 (RI)
COLLI SUL VELINO - 02010 (RI)
CONCERVIANO - 02020 (RI)
CONCERVIANO - 02020 (RI)
CONCERVIANO - 02020 (RI)
CONTIGLIANO - 02043 (RI)
CONTIGLIANO - 02043 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (Rl)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)
FARA IN SABINA - 02032 (RI)

Indirizzo

VIA MONTEROSA 1

VIA MONTEROSA 3

VIA MONTEROSA 5

VIA MONTEROSA 9

VIA MONTEROSA,6

VIA S FRANCESCO

VIA TERMINILLO

VIA S CROCE

VIA PARODI 151

VIA DEI CAPPUCCINI
MONTE FUZIO SNC

VIA DANTE ALIGHIERI

VIA DEL MUNICIPIO VECCHIO
VIA REGINA ELENA

VIA REGINA MARGHERITA
VIA CAVOUR

VIA XXIX SETTEMBRE*
PIAZZA S CROCE

PIAZZA SANTA MARIA
VIA B PONTIADE

VIA DEI PLATANI

VIA DI PRIME CASE

VIA FARENSE

VIA PIETRO NENNI

VIA S MARIA DI CANNETO
VIA SERVILIA

VIA TERNANA PALASCA

N°
alloggi
7

= A R W WU

12

= N

18

NEkE N PB~PRe o

37

w =

14
24
11
24
14
13

Valore €
289.833
414.238
184.510

85.460
233.823
72.652
814.543
96.431
47.685
1.195.084
593.132
71.446
128.707
120.021
60.011
471.625
2.393.255
71.707
198.911
779.622
1.387.874
789.342
1.612.301
522.523
866.638
218.712
280.815

Zona
Sismica

anno
costruzione

anno
ristrutt

n. piani
fuori
terra

1980

3

1980

1980

1980

1980

1968

1986

1953

2B

1963

2B

1989

2B

1987

1963

2B

2000

ante 1967

ante 1967

2B

ante 1967

1984+1995

2B

1962

1960

2013

1984

1984

1993

2003

1997

1976

1984
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Localita

FARA IN SABINA - 02032 (Rl)

FARA IN SABINA - 02032 (RI)

FARA IN SABINA - 02032 (Rl)
FIAMIGNANO - 02023 (RI)
FIAMIGNANO - 02023 (RI)
FORANO - 02044 (RI)

FORANO - 02044 (RI)

GRECCIO - 02040 (RI)

LEONESSA - 02016 (RI)

LONGONE SABINO - 02020 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MAGLIANO SABINA - 02046 (RI)
MONTE SAN GIOVANNI IN SABINA - 02040 (RI)
MONTELEONE SABINO - 02033 (RI)
MONTELEONE SABINO - 02033 (RI)
MONTOPOLI DI SABINA - 02034 (RI)
MORRO REATINO - 02010 (RI)
PESCOROCCHIANO - 02024 (RI)
PESCOROCCHIANO - 02024 (RI)

Indirizzo

VIA TERNANA PALASCB
VIA TERNANA PALBSCA
VIA TERNANA PALBSCB
VIA DEL CORSO

VIA VILLE

VIA DEL PASSEGGIO

VIA POGGIO MIRTETO

VIA LIMITI SUD

VIA DELLE FONTI

FRAZIONE ROCCARANIERI
VIA TITO ORO NOBILI PAL A
VIATITO ORO NOBILI PAL B
VIA TITO ORO NOBILI PAL C
VIA TITO ORO NOBILI PALD
VIA TITO ORO NOBILI PALE
VIA TITO ORO NOBILI PAL F
VIATITO ORO NOBILI PAL G
VIATITO ORO NOBILI PALH
VIA TITO ORO NOBILI PAL |
VIADOTTO S MARIA

VIA SAN SEBASTIANO

VIA DEGLI ULIVI

VIA DELLA FONTE

VIA CAMPORE

STRADA CANAPINE

LOC POGGIO S GIOVANNI
VIA MARSICANA SC A

N°
alloggi
5

4

9

12

2

20

5

13

N
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Valore €
288.915
288.015
548.129
808.567

98.303
1.246.566
300.616
772.655
1.609.286
60.011
144.296
229.917
268.178
98.186
411.808
171.243
472.066
125.755
271.859
380.684
406.012
785.742
230.925
1.962.488
273.615
40.700
382.970

n. piani

Zona anno anno fuori
Sismica costruzione ristrutt terra

1984 4

1984 4

1984 4

1 1999 3
1962 2

2B 1985 3
1985 3

2B 2005 3
1 1998 5
2B 2
2B 1980 4
1980 4

1980 4

1980 4

1980 4

1980 4

1980 4

1985 4

1985 4

1963 3

2B 2004 3
2B 2000 3
1960 2

2B 1986 2
2A 1975 2
1/2A 1961 3
1991 3




Localita

PESCOROCCHIANO - 02024 (RI)
PETRELLA SALTO - 02025 (RI)
PETRELLA SALTO - 02025 (RI)
POGGIO BUSTONE - 02018 (Rl)
POGGIO CATINO - 02040 (RI)
POGGIO MIRTETO - 02047 (RI)
POGGIO MIRTETO - 02047 (RI)
POGGIO MIRTETO - 02047 (RI)
POGGIO MIRTETO - 02047 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO MOIANO - 02037 (RI)
POGGIO NATIVO - 02030 (RI)
POSTA - 02019 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

Indirizzo

VIA MARSICANA SC B
STRADA PROVINCIALE
VIA CECILIA

VIA DI MEZZO

VIA SAN SILVESTRO
VIAA MORO

VIA FELICI

VIA G BRODOLINI*
VIA'S GIOVANNI

CIRCONVALLAZIONE MOIANENSE

LARGO CASA DEL FANCIULLO
VIA FRATELLI CERVI

VIA GIACOMO MATTEOTTI
VIA MACHIAVELLI

VIA SAN MARTINO

VIA G OBERDAN

LOCALI COMUNE,

PIAZZA UNITA' D'ITALIA
PIAZZA UNITA' D'ITALIAN 14
RIETI VIA SANT AGNESE
VIAA COMOTTI

VIA ALDO MORO*

VIA AMELOTTI *

VIA AMELOTTI snc

VIA ANTONOZZI

VIA ANTONOZZI 6

VIA ANTONOZZI 8

N°
alloggi
6

6

6

12

10

18

13

21

24

7

1

18
12

_ W N E-RN

14
80
81
153

N W O -

Valore €
430.745
415.822
398.721
765.041
621.033
984.745
763.801

1.436.999
1.571.520
435.623
62.607
427.127
1.108.274
806.209
124.855
64.731
94.595
146.942
35.075
626.613
4.889.241
4.128.520

11.357.856
477.775
442.437
223.005
120.426

Zona

Sismica

anno
costruzione

anno
ristrutt

n. piani
fuori
terra

1991

3

2A

1998

1988

2A

1986

2B

1999

2B

1985

1985

1972+84

1993

2B

1985
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1978

1992

2002

1969

1983

2B

1967

1982

1953

2A/2B

1949

1948

ante 1967

2004

1989

1985+2007
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1975+1986

>
o
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2015

1962

1962

1982

1962

1982
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Localita

RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)

Indirizzo

VIA ANTONOZZI,6
VIA BOSCHI

VIA C SFORZA*

VIA CADUTI DEL LAVORO*
VIA CALCAGNADORO
VIA CARDUCCI

VIA CHIESA NUOVA
VIA COLARIETI

VIA COLELLI

VIA D ALIGHIERI

VIA DEGLI OLIVI

VIA DEI FLAVI

VIA DEI MILLE

VIA DEI SALICI

VIA DEI SALICI 15
VIA DEI SALICI 19
VIA DEI SALICI 23
VIA DEI SALICI, 15
VIA DEL BURO

VIA DEL PORTO casa studente 51

VIA DEL PORTO

VIA DELLA BIOCHIMICA
VIA DELLA MOLINA

VIA DELLA SCUOLA

VIA DELLE STELLE

VIAE POLLASTRINI*
VIAG MATTEOTTISC E

N°
alloggi
1
27
324
31
7

6

3
36
42
4

1
10
1
23
9
10
10
1

4
10
10
20
4
20
9
154

Valore €
74.335
2.304.960
20.793.557
2.478.003
432.923
383.843
149.813
3.129.251
3.575.099
307.006
701.137
620.691
72.004
1.640.121
723.819
798.010
798.010
74.191
132.307
742.540
621.933
1.320.190
240.043
1.315.870
486.287
9.378.014
147.644

Zona
Sismica

anno
costruzione

anno
ristrutt

n. piani
fuori
terra

1982

3

1972+1976

1986

5,6*

1985+1997

5

1976+1948

1972

1972

1951

1984

1980

1980

1972

1985

1965

1931

1983

1968

ante 1967

1963

1986

1966

1986

1966

1986

1968

ante 1967

1999

ante 1967

2017

ante 1967

1989

ante 1967

1986

ante 1967

2006

1997+2000

1957

1982
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Localita

RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)
RIETI - 02100 (RI)

Indirizzo

VIAG MATTEOTTISC G
VIAG MATTEOTTISCA
VIAG MATTEOTTISC B
VIAG MATTEOTTISCC
VIAG MATTEOTTISCD
VIAG MATTEOTTISCE
VIAG MATTEOTTISCF
VIAG MATTEOTTISCH
VIAG MATTEOTTISCL
VIAG MATTEOTTISC. F

VIA G MATTEOTTISC H

VIA G MATTEOTTISC G

VIA G MATTEOTTISCH

VIA G MATTEOTTI SC |

VIA GRAMSCI

VIA L CIPRIANI

VIA LAMA

VIA LESTA DELLA BATTAGLIA
VIA LESTA DELLA BATTAGLIA 1
VIA MINERVINI

VIA MOLINO DELLA SALCE 34
VIA MOLINO DELLA SALCE 36
VIA O DI FAZIO

VIA O DI FAZIO

VIA P MITROTTI

VIA PAOLESSI

VIA PENNESI

N°
alloggi
1

1
3
4
5
1
2
1
6
1
2
1
1
4

10
32
88
3
2
36
2
4
3
10
11
15
5

n. piani

Zona anno anno fuori

Valore € Sismica costruzione ristrutt terra
57.414 1957 1982 5
44.129 1957 1982 5
116.943 1957 1982 5
161.073 1957 1982 5
200.000 1957 1982 5
49.215 1957 1982 5
98.429 1957 1982 5
56.775 1957 1982 5
296.026 1957 1982 5
49.215 1957 1982 5
114.117 1957 1982 5
35.057 1957 1982 5
56.775 1957 1982 5
198.335 1957 1982 5
560.055 1957 1983 4
2.238.815 1997 3
7.243.182 1980 6
210.368 1960 1985 2
81.364 1960-1972 2
2.892.178 1980 4
150.956 1973 1982 6
268.088 1973 1982 6
209.351 1968 3
704.180 1968 3
780.693 1972 3
1.122.900 1965 1980 5
295.441 1956 3




Localita

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)

RIETI - 02100 (RI)
RIVODUTRI - 02010 (RI)
SALISANO - 02040 (RI)
SALISANO - 02040 (RI)
SALISANO - 02040 (RI)
SCANDRIGLIA - 02038 (RI)
SELCI - 02040 (RI)

SELCI - 02040 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)
STIMIGLIANO - 02048 (RI)

N°
Indirizzo alloggi
VIA PEPE 7
VIA RIVODUTRI 12
VIA'S FRANCESCO 10
VIA SABINO 2
VIA SALARIA PER L AQUILA 94
VIA TANCIA 7
VIA VACCAREZZA 1
VIA VAIANO 30
VIA VALLE LUPETTA 11
VIALE MATTEUCCI 1
VIALE MORRONI 1
VICOLO SANTA LUCIA 1
VIA BORGO VALLE 5
VIA REGINA ELENA 3
VIA VIGNORIO SCALA A 2
VIA VIGNORIO SCALA C 1
VIA FONTE DELLA VALLE 9
VIA COLLE 4
VIA ROMA 47 1
LARGO CENCIO 3 6
VIA DEI FRASSI 16
VIA DELLA RIMESSA 16 1
VIA GUIDO ROSSAE 2 3
VIA GUIDO ROSSA E1 2
VIA GUIDO ROSSA E3 4
VIA'S MICHELE E1 5
VIA'S MICHELE E2 2

n. piani

Zona anno anno fuori
Valore € Sismica costruzione ristrutt terra
581.089 1961 1985 3
460.429 1961 1986 3
590.431 ante 1967 1989 3,4
111.102 1946 1982 4
7.763.229 1984 4
565.401 1964 1982 3,4,5
45.002 1972 4
1.876.168 1997 3
769.505 2010 2
60.011 1965 7
43.328 1946 3,4
76.504 ante 1967 1999 3
200.846 2A 1963 3
173.529 2B 1940 2009 4
95.405 1987 3
61.203 1987 3
630.934 2B 1987 3
268.214 2B 2003 2
85.460 1984 2
197.381 2B 1961 3
810.043 2005 3
89.456 1968 2
186.697 1984 3
113.406 1985 1999 3
315.062 1984 3
327.017 1984 3
135.907 1984 3




Localita

TOFFIA - 02039 (RI)

TORRI IN SABINA - 02049 (RI)
TORRICELLA IN SABINA - 02030 (RI)
TORRICELLA IN SABINA - 02030 (RI)
TORRICELLA IN SABINA - 02030 (RI)
TORRICELLA IN SABINA - 02030 (RI)

Indirizzo

VIA DEI GIARDINI

VIALE SAN NICOLA

VIA COSTE DI CARAVETTO

VIA COSTE DI CARAVETTO SCB
VIA COSTE DI CARAVETTO SCC
VIA COSTE DI CARAVETTO SCA

Totale complessivo

No
alloggi
6

o S I W ]

2.492

n. piani

Zona anno anno fuori

Valore € Sismica costruzione  ristrutt terra
315.017 2B 2005 2,3
102.146 2B 1953 1984 3
54.021 2B 1997 3
256.334 1997 3
214.796 1997 3
256.334 1997 3

165.642.135

IMMOBILI DA CONSIDERARE Al FINI RC

Amatrice, via Muzi - 1 ALLOGGIO

Amatrice Villa S. Cipriano - 3 ALLOGGI

Rivodutri Villaggio Santa Maria - 22 ALLOGGI

anno costruz

ANTRODOCO - 02013 (RI) VIA GARIBALDI
dacivico5a 1l 1983
da civico a-b 1988
civico 11/A 2003
CASTEL SANT'ANGELO - 02010 (RI) VIA DELLA REPUBBLICA anno costruz
civico 1 1964
civico 3 1969
civico 6/a, 6/b, 6/c 1986




n. piani

N° Zona anno fuori
Localita Indirizzo alloggi Valore € Sismica costruzione terra
CONTIGLIANO - 02043 (RI) VIA XXIX SETTEMBRE anno costruz
civico 2-4-6 1984
civico 15 1995
POGGIO MIRTETO - 02047 (RI) VIA G BRODOLINI anno costruz
civico2-4 1972
civicoda6ail2 1984
RIETI - 02100 (RI) VIA ALDO MORO anno costruz
da civico 11 a 23 1985
civico 9/b, 9/c 2007
RIETI - 02100 (RI) VIA AMELOTTI anno costruz piani f.t.
civicoda2a20 1975 4
da3alleda34a44 1986 6
da22a32 1979 6

RIETI - 02100 (RI) VIA C SFORZA anno costruz
civico 2 1997
dad4a34 1985
dala 19 1986

RIETI - 02100 (RI)

VIA CADUTI DEL LAVORO
civico 23-31

anno cotruz

1948

RIETI - 02100 (RI)

VIA E POLLASTRINI

anno costruz




n. piani

N° Zona anno anno fuori
Localita Indirizzo alloggi Valore € Sismica costruzione ristrutt terra
da 1062118 1997
da120a126 2000
RIETI VIA BOSCHI piani f.t.
civ. 36/38/40/42 6
civ. 57/59 5




